
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลฟากหวย 
เรื่อง  การประกาศใชแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 1/2568 

........................................ 

          ตามท่ี เทศบาลตำบลฟากหวย ไดจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 
1/2568  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ.
2548  และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561  โดยไดรับการพิจารณาและผานความเห็นชอบจาก
คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลฟากหวยรวมกับประชาคมระดับตำบลแลว เม่ือวันท่ี 19 มีนาคม 2568 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในขอ 24 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนา
ขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ.2548  แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 จึงประกาศใชแผนพัฒนา
ทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 1/2568  เพ่ือใหมีความเหมาะสม  สอดคลองกับปญหา และความ

ตองการของประชาชน  และเพ่ือใหสามารถแกไขปญหา  ความจำเปนเรงดวน  ทันตอสถานการณปจจุบัน ซ่ึงการ

ดำเนินการในครั้งนี้จะเกิดประโยชนสูงสุดแกประชาชนและองคกรเปนสำคัญ และใชเปนแนวทางในการพัฒนา

เทศบาลตำบลฟากหวย  สำหรับปงบประมาณ พ.ศ.2566-2570 ตอไป  

   จึงขอประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  19  เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕68 
 
 
 

( นางนงคคราญ  พวงกระถิน ) 
ผูอำนวยการกองคลัง  รักษาราชการแทน 

ปลัดเทศบาล  ปฏิบัติหนาท่ี 
นายกเทศมนตรีตำบลฟากหวย 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

แผนพัฒนาทองถิ่น 
(พ.ศ.2566 - 2570) 

เพิ่มเติม ครั้งท่ี  1/2568 
 
 

 

ของ 
 

 

เทศบาลตำบลฟากหวย 
อำเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแกว 

 



 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลฟากหวย 
เรื่อง  การประกาศใชแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 1/2568 

........................................ 

          ตามท่ี เทศบาลตำบลฟากหวย ไดจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 
1/2568 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ.
2548  และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561  โดยไดรับการพิจารณาและผานความเห็นชอบจาก
คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลฟากหวยรวมกับประชาคมระดับตำบลแลว  เม่ือวันท่ี 19 มีนาคม 2568 นั้น  

  อาศัยอำนาจตามความในขอ 24 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนา
ขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ.2548  แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 จึงประกาศใชแผนพัฒนา
ทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 1/2568  เพ่ือใหมีความเหมาะสม สอดคลองกับปญหาและความ

ตองการของประชาชน และเพ่ือใหสามารถแกไขปญหา ความจำเปนเรงดวน ทันตอสถานการณปจจุบัน อีกท้ังยัง

ใชเปนกรอบในการพิจารณาจัดสรรงบประมาณซ่ึงการดำเนินการในครั้งนี้จะเกิดประโยชนสูงสุดแกประชาชนและ

องคกรเปนสำคัญ และใชเปนแนวทางในการพัฒนาเทศบาลตำบลฟากหวย  สำหรับปงบประมาณ พ.ศ.2566-

2570 ตอไป  

   จึงขอประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี   19    เดือน มีนาคม  พ.ศ. ๒๕68 
 

 
( นางนงคคราญ  พวงกระถิน ) 

ผูอำนวยการกองคลัง  ปฏิบัติหนาท่ี 
นายกเทศมนตรีตำบลฟากหวย 

 
 
 
 
 
 

 

 



 

คำนำ 
 

   การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 1/2568 เทศบาลตำบลฟากหวย 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2569 เลมนี้  เปนแผนพัฒนาเทศบาลตำบลฟากหวย  ซ่ึงอยูภายใตวิสัยทัศน “เทศบาล

ตำบลฟากหวย เปนเมืองนาอยูดวยการบริหารจัดการท่ีดี มีการคมนาคมสะดวก เศรษฐกิจดี มีความรูทันสมัย 

เสริมสรางสุขภาพ รักษาสิ่งแวดลอม”  โดยไดกำหนดโครงการพัฒนาใหสอดคลองกับแผนยุทธศาสตรการพัฒนา 

อันมีลักษณะเปนการกำหนดรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนาท่ีจัดทำข้ึนสำหรับปงบประมาณแตละป ซ่ึงมี

ความตอเนื่องและเปนแผนกาวหนา ครอบคลุมระยะเวลาตามแผนพัฒนาทองถ่ิน  อีกท้ังยังเปนกรอบในการจัดทำ

งบประมาณรายจายประจำป  รวมท้ังวางแนวทางเพ่ือใหมีการปฏิบัติใหบรรลุวัตถุประสงคตามโครงการ/กิจกรรม  

ท่ีกำหนดไวในแผนพัฒนาทองถ่ิน และเม่ือไดดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ินไปแลว  หากองคกรปกครองสวน

ทองถ่ินตองแกไข เพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลงแผนพัฒนาทองถ่ินก็สามารถทำได    โดยอาศัยอำนาจตามระเบียบ

กระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.

2561 ขอ 10  และตองสอดรับกับแผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแหงชาติ  นโยบายรัฐบาล  ยุทธศาสตรการ

พัฒนากลุมจังหวัด ยุทธศาสตรจังหวัดสระแกว นโยบายผูบริหารเทศบาลตำบลฟากหวย  และยุทธศาสตรการ

พัฒนาเทศบาลตำบลฟากหวย  อันมีวัตถุประสงคเพ่ือเปลี่ยนแปลงโครงการพัฒนาและครุภัณฑใหเปนไปตาม

สภาวการณปจจุบัน ใชงบประมาณอยางคุมคาและเกิดประโยชนสูงสุด 

   เทศบาลตำบลฟากหวย มีความจำเปนตองเพ่ิมเติมโครงการในแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570)  

เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 1/2568 เทศบาลตำบลฟากหวย ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2569 ข้ึน  โดยถือปฏิบัติตามระเบียบ

กระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.

2561  เพ่ือตอบสนองความตองการของประชาชนในเขตเทศบาลตำบลฟากหวยไดอยางมีประสิทธิภาพตอไป 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

สารบัญ 
 

              หนา  

 

บันทึกหลักการและเหตุผล             1  

 

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา ผ.01             5  

 

รายละเอียดโครงการพัฒนา ผ.02          

- ยุทธศาสตรท่ี 1 การพัฒนาดานโครงสรางพ้ืนฐาน                    7 
 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

หลักการและเหตุผล 
แผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570)  เพ่ิมเติม คร้ังที่ 1/2568 

ของเทศบาลตำบลฟากหวย 

 

  เทศบาลตำบลฟากหวย มีภารกิจสำคัญในการพัฒนาทองถ่ินในเขตพ้ืนท่ีรับผิดชอบ  เพ่ือพัฒนา

คุณภาพชีวิตของประชาชนใหดียิ่งขึ้น และไดมีการจัดทำและประกาศใชแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 

ไปแลว เม่ือวันท่ี 1 ตุลาคม 2565 นั้น 

  เทศบาลตำบลฟากหวย มีความจำเปนตองดำเนินการเพ่ิมเติมแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) 

เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 1/2568  เพ่ือใหแผนพัฒนาทองถ่ินนำไปสูการปฏิบัติไดอยางมีประสิทธิภาพ ใหองคกรปกครองสวน

ทองถ่ินใชแผนพัฒนาทองถ่ินเปนกรอบในการเสนอคำขอรับการสนับสนุนงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ 
พ.ศ.2569 ประเภทเงินอุดหนุนท่ัวไปและเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ งบประมาณรายจายประจำป  งบประมาณรายจาย
เพ่ิมเติมและงบประมาณจากเงินสะสมในสวนท่ีเก่ียวของ  เนื่องจากโครงการ/กิจกรรมยังไมครอบคลุมและมีความ

จำเปนเรงดวนในการใหบริการสาธารณะแกประชาชนในพ้ืนท่ีใหเปนไปอยางมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล 

สอดคลองกับขอเท็จจริงและแนวทางในการขอรับการสนับสนุนงบประมาณจากหนวยงานตาง ๆ  เพ่ือดำเนินการให

เกิดประโยชนสูงสุดตอประชาชนโดยสวนรวมและตอบสนอง  แกไขปญหาความเดือดรอนใหกับประชาชนตอไป 

  เพ่ือใหการดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 1/2568 เปนไป

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ.2548 และแกไข

เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ขอ 9 (ขอ 22) เพ่ือประโยชนของประชาชน การเพ่ิมเติมแผนพัฒนาทองถ่ิน ให

องคกรปกครองสวน ทองถ่ินดำเนินการตามข้ันตอน ดังนี้  

   (1) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ินจัดทำรางแผนพัฒนาทองถ่ินท่ีเพ่ิมเติม 

พรอมเหตุผลและความจำเปนเสนอคณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน  

   (2) คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ินและประชาคมทองถ่ินพิจารณารางแผนพัฒนาทองถ่ิน ท่ีเพ่ิมเติม 

สำหรับกรณีขององคการบริหารสวนตำบลใหผูบริหารทองถ่ิน เสนอรางแผนพัฒนาทองถ่ิน ท่ีเพ่ิมเติมตอสภาองคการ

บริหารสวนตำบลเพ่ือใหความเห็นชอบกอน  

   ในกรณีท่ีไดรับความเห็นชอบใหเพ่ิมเติมแผนพัฒนาทองถ่ินแลว ใหสงแผนพัฒนาทองถ่ิน ท่ีเพ่ิมเติม

ดังกลาวใหผูบริหารทองถ่ินประกาศใช พรอมท้ังปดประกาศใหประชาชนทราบโดยเปดเผยไมนอย กวาสามสิบวันนับ

แตวันท่ีผูบริหารทองถ่ินประกาศใช 

   ดังนั้น  เทศบาลตำบลฟากหวยจึงไดจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 

1/2568 นี้ข้ึน  เพ่ือใหมีความเหมาะสม สอดคลองกับปญหาและความตองการของประชาชน และเพ่ือใหสามารถ

แกไขปญหา ความจำเปนเรงดวน ทันตอสถานการณปจจุบัน อีกท้ังยังใชเปนกรอบในการพิจารณาจัดสรรงบประมาณ

ตอไป  ซ่ึงการดำเนินการในครั้งนี้จะเกิดประโยชนสูงสุดแกประชาชนและองคกรเปนสำคัญ 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 

เพิ่มเติม คร้ังที ่1/2568 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ยุทธศาสตรการพัฒนาและแผนงาน 

แผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 

เพิ่มเติม คร้ังที ่1/2568 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



3 

 

 

 
ยุทธศาสตรการพัฒนาและแผนงาน   

ท่ี ยุทธศาสตร ดาน แผนงาน 
หนวยงาน

รับผิดชอบหลัก 

หนวยงาน

สนับสนุน 

1 ดานโครงสราง

พ้ืนฐาน 

 

ดานการเศรษฐกิจ แผนงานอุตสาหกรรมและ

การโยธา 

กองชาง  

ทต.ฟากหวย 

ดานบริการชุมชนและสังคม แผนงานเคหะและชุมชน กองชาง 

ดานการเศรษฐกิจ แผนงานการเกษตร กองชาง 

2 ดานประชาชนมี

คุณภาพ 

 

ดานบริการชุมชนและสังคม 

 

แผนงานสรางความเขมแข็ง

ของชุมชน 

สำนักปลัด 

แผนงานเคหะและชุมชน กองสาธารณสุข 

แผนงานศาสนาวฒันธรรม 

และนันทนาการ   

กองการศึกษา 

 

แผนงานการศึกษา กองการศึกษา 

แผนงานการสังคมสงเคราะห สำนักปลัด 

ดานบริหารท่ัวไป แผนงานการรักษาความสงบ

ภายใน 

สำนักปลัด 

กองชาง 

ดานบริการชุมชนและสังคม แผนงานสาธารณสุข กองสาธารณสุข 

3 ดานการการเกษตร ดานการเศรษฐกิจ แผนงานการเกษตร สำนักปลัด 

4 ดานการทองเท่ียว

เชิงนิเวศน 

 

ดานบริการชุมชนและสังคม แผนงานศาสนาวฒันธรรม 

และนันทนาการ   

กองการศึกษา  

ดานการเศรษฐกิจ แผนงานการเกษตร สำนักปลัด 

5 ดานการบริหาร

จัดการ 

 

ดานบริหารท่ัวไป แผนงานบริหารท่ัวไป (สำนัก

ปลัด) 

สำนักปลัด 

กองชาง 

 

ดานการดำเนินการอ่ืน แผนงานงบกลาง สำนักปลัด 

ดานบริหารท่ัวไป แผนงานบริหารท่ัวไป (งาน

คลัง) 

กองคลัง 

 

ดานบริการชุมชนและสังคม 

 

แผนงานเคหะและชุมชน สำนักปลัด 

กองชาง 

แผนงานการศาสนา 

วัฒนธรรมและนันทนาการ 

กองการศึกษา 

แผนงานสาธารณสุข กองสาธารณสุข 

รวม 5 ยุทธศาสตร 13 ดาน 19 แผนงาน 5 สำนัก/กอง  
 

การนำแผนพัฒนาทองถ่ินไปสูการปฏิบัติ 



5 
 

 

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี 1/2568 

เทศบาลตำบลฟากหวย  อำเภออรัญประเทศ  จังหวัดสระแกว 

ยุทธศาสตร 

ป 2566 ป 2567 ป 2568 ป 2569 ป 2570 รวมท้ังสิ้น 

จำนวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จำนวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จำนวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จำนวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จำนวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จำนวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

ยุทธศาสตรที่ 1 การพัฒนาดานโครงสรางพ้ืนฐาน 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (ผ.02) 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (ผ.02/2) 

แผนงานการเกษตร (ผ.02) 
 
 

 

- 

- 

- 
 

 

- 

- 

- 
 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 
1 

- 

- 

 
40,000,000.00 

- 

- 

 
1 

- 

- 

 
50,000,000.00 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 
2 

- 

- 

 
90,000,000.00 

- 

- 

รวม - - - - 1 40,000,000.00 1 50,000,000.00 - - 2 90,000,000.00 

ยุทธศาสตรที่ 2 การพัฒนาดานประชาชนมีคุณภาพ 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

รวม - - - - - - - - - - - - 

ยุทธศาสตรที่ 3 การพัฒนาดานการเกษตร 

- 

 

- 

 

- 
 

- 
 

- 

 

- 
 

- 
 

- 

 

- 
 

- 
 

- 

 

- 
 

- 

รวม - - - - - - - - - - - - 

ยุทธศาสตรที่ 4 การพัฒนาดานการทองเที่ยวเชิงนิเวศ 

- 

 

- 

 

- 
 

- 
 

- 

 

- 
 

- 
 

- 

 

- 
 

- 
 

- 

 

- 
 

- 

รวม - - - - - - - - - - - - 

ยุทธศาสตรที่ 5 การพัฒนาดานการบริหารจัดการ 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

รวม - - - - - - - - - - - - 

รวมท้ังสิ้น - - - - 1 40,000,000.00 1 50,000,000.00 - - 2 90,000,000.00 
 

 

แบบ ผ.01 
2.  ยุทธศาสตรการพัฒนาและแผนงาน  



6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 

เพิ่มเติม คร้ังที ่1/2568 

 
 

 

 

 

 

 



 

รายละเอียดโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 1/2568 

เทศบาลตำบลฟากหวย  อำเภออรัญประเทศ  จังหวัดสระแกว 

7 
 

แบบ ผ. 02 

ก.  ยุทธศาสตรจังหวัดท่ี  4  เพ่ิมประสิทธิภาพระบบโครงสรางพ้ืนฐานการสงการคาการลงทุน พัฒนาเศรษฐกิจการบริหารจัดการดานสังคมและสิ่งแวดลอม  เพ่ือรองรับการพัฒนาเศรษฐกิจพิเศษสระแกว 

ข.  ยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่นในเขตจังหวัดท่ี  1  ยุทธศาสตรการคมนาคมสะดวก 

ยุทธศาสตรการพัฒนาของ ทต.ฟากหวย ท่ี  1  ยุทธศาสตรการพัฒนาดานโครงสรางพ้ืนฐาน 

1. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา/งานกอสราง (ประเภทคากอสรางสิ่งสาธารณูปการ) 
 

            

ท่ี 
โครงการ วัตถุประสงค 

เปาหมาย 

(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณ 
ตัวชี้วัด 

(KPI) 

ผลท่ีคาดวา 

จะไดรับ 

หนวยงาน

รับผิด 

ชอบหลัก 

2566 

(บาท) 

2567 

(บาท) 

2568 

 (บาท) 

2569 

(บาท) 

2570 

(บาท) 

1 โครงการก  อสร  าง

เขื ่อนปองกันตลิ่งริม

หวยพรหมโหด พื้นท่ี

ชุมชนบริเวณวัดชนะ

ไชยศรี  ( ว ั ด เกาะ ) 

ต ำ บ ล ฟ า ก ห  ว ย 

อำเภออรัญประเทศ 

จังหวัดสระแกว 

เพ ื ่อป องกันการกัด

เซาะจากกระแสน้ำ

และเพิ ่มเสถียรภาพ

เชิงลาดปองกันการ

พังทลายของตลิ่ง 

ความยาวรวมไมนอยกวา 514.00 

เมตร (ตามรายละเอียดและแบบ

แปลนที ่ กรมโยธาธิการและผัง

เมือง กระทรวงมหาดไทยกำหนด) 

- - 40,000,000 - - เข่ือนปองกัน 

ตลิ่ง  จำนวน 

1 แหง 

ตำบลฟากหวยมี

เข่ือนปองกันตลิ่ง 

ปองกันการกัดเซาะ

จากกระแสน้ำและ

เพ่ิมเสถียรภาพเชิง

ลาดปองกันการ

พังทลายของตลิ่ง 

กองชาง 

2 โครงการก  อสร  าง

เขื ่อนปองกันตลิ่งริม

หวยพรหมโหด พื้นท่ี

ชุมชนบริเวณวัดชนะ

ไชยศรี  ( ว ั ด เกาะ ) 

ต ำ บ ล ฟ า ก ห  ว ย 

อำเภออรัญประเทศ 

จังหวัดสระแกว 

เพ ื ่อป องกันการกัด

เซาะจากกระแสน้ำ

และเพิ ่มเสถียรภาพ

เชิงลาดปองกันการ

พังทลายของตลิ่ง 

ความยาวรวมไมนอยกวา 600.00 

เมตร (ตามรายละเอียดและแบบ

แปลนที ่ กรมโยธาธิการและผัง

เมือง กระทรวงมหาดไทยกำหนด) 

- - - 50,000,000 - เข่ือนปองกัน

ตลิ่ง จำนวน 1 

แหง 

ตำบลฟากหวยมี

เข่ือนปองกันตลิ่ง 

ปองกันการกัดเซาะ

จากกระแสน้ำและ

เพ่ิมเสถียรภาพเชิง

ลาดปองกันการ

พังทลายของตลิ่ง 

กองชาง 

รวมท้ังส้ิน  2 โครงการ 

 


	ตามที่ เทศบาลตำบลฟากห้วย ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2568  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548  และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  โดยได้รับการพิจาร...
	ตามที่ เทศบาลตำบลฟากห้วย ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2568 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548  และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  โดยได้รับการพิจารณ...

